



T.C.
KÜTAHYA VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 52867812-821.05-E.868364

13.01.2020

Konu : Resim Yarışması

MÜDÜRLÜK MAKAMINA

- İlgi : a) Devlet Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğünün 31/12/2019 tarihli ve 75681379-821.05-E.26139551 sayılı yazısı.
b) Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği.

İlimiz Devlet Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğünün ilgi (a) yazısında; Toplumdaki gençlere zanaat ve zanaatkarların iş hayatındaki önemi ve meslek çeşitliliği hakkında farkındalık oluşturarak meslek liselerine dikkat çekmek, kadınların iş hayatındaki yeri ve başarıları hakkında gençlerde farkındalık oluşturmak, gençlerin hayallerini görünür kılmalarına, sanatsal ve estetik yeteneklerini geliştirmelerine olanak sağlamak amacıyla 2019-2020 eğitim-öğretim yılında il genelinde tüm resmi ortaokul 8. sınıf ve lise 9. sınıf öğrencileri arasında "**Kadın Sanat ve Zanaat**" konulu resim yarışması düzenlenmesinin planlandığı belirtilmektedir.

İlgi (b) Sosyal Etkinlikler Yönetmeliğinin 11. maddesinde; "*Sosyal etkinlikler ve diğer ders faaliyetleri kapsamında öğrencilerin ilgi ve yeteneklerine göre kendilerini geliştirmelerine, millî ve manevî değerleri benimsemelerine, mesleğe ve geleceğe hazırlanmalarına, kendilerine güven duyabilmelerine, dili etkili kullanma becerilerinin gelişmesine, bilimsel düşünce ve inceleme alışkanlığı kazanabilmelerine imkân sağlamak, sosyal ilişkilerde anlayışlı ve saygılı olma bilinci geliştirmek amacıyla çeşitli müsabaka ve yarışmalar düzenlenebilir.*" ve "*Eğitim kurumu ve sınıf içi yarışmalar ile ilgili esaslar ve yarışma konuları, eğitim kurumu müdürünün başkanlığında ilgili kulüp danışman öğretmenlerinin de katılacağı sosyal etkinlikler kurulunca; okullar arası yarışma konuları ile yarışma esasları ise il/ilçe millî eğitim müdürlüklerince oluşturulan komisyonca belirlenir. Okullar arası yarışmalar, il/ilçe millî eğitim müdürlüklerinin bilgisi ve izni dışında düzenlenemez.*" denilmektedir.

Söz konusu Resim yarışmasının; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak yürürlükte olan tüm yasal düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere ilimiz merkezindeki resmi il genelinde tüm resmi ortaokul 8. sınıf ve lise 9. sınıf öğrencileri arasında, derslerin aksatılmaması ve gönüllülük esasına göre katılım sağlanması kaydıyla düzenlenmesi uygun görülmektedir.

Makamlarınızca da uygun görülmesi halinde Olurlarınıza arz ederim.

Mehmet ZORLU
İl Millî Eğitim Şube Müdürü

Ek:İlgi (a) Yazı Sureti ve Ekleri (4 Sayfa)

OLUR
13.01.2020

Hasan BAŞYİĞİT
İl Millî Eğitim Müdürü